ισοδύναμo  

34144900-7, 
34110000-1 

32.550,00 

Β 
Ένα (1) αμιγώς ηλεκτροκίνητο επαγγελματικό 
όχημα ECOCAR VAN HIGH SPEED 15 Kwh ή 
ισοδύναμο 

34144900-7, 
34134100-6 

15.400,00 

ΣΥΝΟΛΟ 47.950,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Πενήντα εννέα χιλιάδες τετρακόσια πενήντα οκτώ ευρώ (59.458,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 47.950,00 €, ΦΠΑ 24% : 11.508,00 €). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο 2 της Πράξης «Εργαστήριο αριστείας  παρακολούθησης 

περιβαλλοντικών επιπτώσεων από τις μεταφορές και προώθησης της ΗΛΕΚΤΡΟκίνησης σε Νησιωτικές